
ZARZĄDZENIE Nr 10/2018 
BURMISTRZA MIASTA MAKÓW MAZOWIECKI 

Z DNIA 27 GRUDNIA 2018 r.

w sprawie dokonania zmian planów finansowych i przekazania jednostkom budżetowym 
informacji o wprowadzonych zmianach

Na podstawie § 12 ust. 1 i 2 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. w sprawie 
sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów 
budżetowych (Dz. U. z 2015 r., poz. 1542 ze zm.) postanawia się, co następuje:

§1.

Dokonuje się zmian planów finansowych dochodów i wydatków na 2018 rok zgodnie z Uchwałą 
NrIV/32/2018 Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim z dnia 27 grudnia 2018 roku w sprawie 
dokonania zmian w uchwale budżetowej Miasta Maków Mazowiecki na 2018 rok, w tym:
1) planów dochodów i wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 1;
2) planów wydatków z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych, zgodnie z załącznikiem 
nr 2.

§2.

Przekazuje się podległym jednostkom budżetowym informację o zmianach planu dochodów i wydatków 
tych jednostek określonych w załącznikach nr 1 i 2 do zarządzenia.

§3.

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta.

§4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2018.



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 10/2018 
Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki z dnia 27 grudnia 2018 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW NA 2018 ROK

Nazwa jednostki: URZĄD MIEJSKI

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 23 962,47 1 019,00 24 981,47

01095 Pozostała działalność 23 962,47 1 019,00 24 981.47

0970 Wpływy z różnych dochodów 9 000,0C 1 019,00 10 019,00

630 Turystyka 2 500,00 -915,00 1 585,00

63095 Pozostała działalność 2 500,00 -915,00 1 585,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 500,00 -915,00 1 585,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 138 695,00 66 669,00 2 205 364,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 973 774,00 60 000,00 1 033 774,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze

470 000,00 35 000,00 505 000,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 
oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 371 500,00 19 000,00 390 500,00

0830 Wpływy z usług 62 000,00 6 000,00 68 000,00

70095 Pozostała działalność 1 164 921,00 6 669,00 1 171 590,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze

480 000,00 - 50 000,00 430 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 4 000,00 - 4 000,00 0,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

326 292,00 -7 618,00 318 674,00

6259

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

0,00 68 287,00 68 287,00

750 Administracja publiczna 415 205,00 -20 913,00 394 292,00

75095 Pozostała działalność 145 558.00 -20 913,00 124 645,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

90 210,00 - 984,00 89 226,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

55 348,00 - 19 929,00 35 419,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 
od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

14 207 220,00 31 785,00 14 239 005,00



75615

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 
od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych

2 678 305,0C - 21 000,00 2 657 305,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 603 469,00 - 18 000,00 2 585 469,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 3 000,00 - 3 000,00 0,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 
od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych

2 547 830,00 62 785,00 2 610 615,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 620 000,00 68 000,00 1 688 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 830,00 -15,00 815,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 420 000,00 - 10 000,00 410 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 24 000,00 -6 000,00 18 000,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 100 000,00 - 10 000,00 90 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 320 000,00 20 000,00 340 000,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień

5 000,00 800,00 5 800,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw

536 960,00 - 10 000,00 526 960,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 195 000,00 - 10 000,00 185 000,00

758 Różne rozliczenia 9 247 058,00 25 328,00 9 272 386,00

75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego

0,00 25 328,00 25 328,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 25 328,00 25 328,00

855 Rodzina 10 071 188,00 1 708,00 10 072 896,00

85501 Świadczenie wychowawcze 6 235 666,00 1 708,00 6 237 374,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 92,00 239,00 331,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości

1 900,00 1 469,00 3 369.00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 588 393,00 - 744 888,00 7 843 505,00

90095 Pozostała działalność 7 043 759,00 - 744 888,00 6 298 871,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

5 524 776,00 - 744 888,00 4 779 888,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 207 822,00 -115 868,00 91 954,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 115 868,00 - 115 868,00 0,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

115 868,00 - 115 868,00 0,00

926 Kultura fizyczna 233 866,00 - 6 200,00 227 666,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 33 936,00 - 6 200,00 27 736.00

0970 Wpływy z różnych dochodów 30 000,00 - 6 200,00 23 800,00

Razem: 47 729 021,47 - 762 275,00 46 966 746,47



Nazwa jednostki: PRZEDSZKOLE SAMORZĄDOWE NR 1

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 187 337,00 - 9 677,00 177 660,00

80104 Przedszkola 187 337,00 - 9 677,00 177 660,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego 38 000,00 -4 000,00 34 000,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 
jednostkach realizujących zadania z zakresu 
wychowania przedszkolneoo

128 000,00 - 5 000,00 123 000,00

0830 Wpływy z usług 6 368,00 - 700,00 5 668,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 42,00 23,00 65,00

Razem: 187 337,00 - 9 677,00 177 660,00

Nazwa jednostki: PRZEDSZKOLE SAMORZĄDOWE NR 2

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 128 022,00 - 3 096,00 124 926,00

80104 Przedszkola 128 022,00 - 3 096.00 124 926,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego

24 000,00 - 600,00 23 400,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 
jednostkach realizujących zadania z zakresu 
wychowania przedszkolneoo

82 900,00 - 2 500,00 80 400,00

0830 Wpływy z usług 3 469,00 -125,00 3 344,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 31,00 17,00 48,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 17 622,00 112,00 17 734,00

Razem: 128 022,00 -3 096,00 124 926,00

Nazwa jednostki: PRZEDSZKOLE SAMORZĄDOWE NR 4

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 235 008,00 -1 203,00 233 805,00

80104 Przedszkola 235 008,00 - 1 203,00 233 805,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego

42 000,00 - 1 000,00 41 000,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 
jednostkach realizujących zadania z zakresu 
wychowania przedszkolneoo

140 000,00 - 500,00 139 500,00

0830 Wpływy z usług 7 466,00 80,00 7 546,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 95,00 20,00 115,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 45 447,00 197,00 45 644,00

Razem: 235 008,00 - 1 203,00 233 805,00

Nazwa jednostki: SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 220 190,00 800,00 220 990,00

80101 Szkoły podstawowe 45 505,00 800,00 46 305,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze

5 800,00 200,00 6 000,00



0970 Wpływy z różnych dochodów 39 294,00 600,00 39 894,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 2 132,00 2 132,00

85401 Świetlice szkolne 0,00 2 132,00 2 132,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 2 132,00 2 132,00

Razem: 220 190,00 2 932,00 223 122,00

Nazwa jednostki: SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 332 842,00 22 163,00 355 005,00

80101 Szkoły podstawowe 120 860,00 973,00 121 833,00

0690 Wpływy z różnych opłat 88,00 123,00 211,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze

18 000,00 1 300,00 19 300,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 102 753,00 -450,00 102 303,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 211 982,00 21 190,00 233 172,00

0830 Wpływy z usług 211 980,00 21 190,00 233 170,00

Razem: 332 842,00 22 163,00 355 005,00

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW NA 2018 ROK

Nazwa jednostki: URZĄD MIEJSKI

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 3 121 070,00 0,00 3 121 070,00

60016 Drogi publiczne gminne 3 121 070,00 0,00 3 121 070,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 3 000,00 8 000,00

4270 Zakup usług remontowych 49 589,00 -3 000,00 46 589,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 877 676,00 - 96 340,00 1 781 336,00

70095 Pozostała działalność 1 533 719,00 - 96 340,00 1 437 379,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale 
i pomieszczenia garażowe

230 000,00 - 13 000,00 217 000,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 
fizycznych 1 840,00 - 1 840,00 0,00

4600 Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

71 500,00 - 71 500,00 0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 20 000,00 - 10 000,00 10 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 326 292,00 - 667,40 325 624,60

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 138 887,00 667,40 139 554,40

750 Administracja publiczna 4 288 452,00 3 148,00 4 291 600,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 676 281,00 3 148,00 3 679 429,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 65 000,00 3 148,00 68 148,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

77 250,00 -1 382,00 75 868,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 10 250,00 - 1 382,00 8 868,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 762,00 -888,00 7 874,00

4300 Zakup usług pozostałych 494,00 -494,00 0,00



757 Obsługa długu publicznego 316 093,00 - 80 000,00 236 093,00

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
jednostek samorządu terytorialnego 180 000,00 - 80 000,00 100 000,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych 
lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu 
terytorialnego kredytów i pożyczek

180 000,00 - 80 000,00 100 000,00

801 Oświata i wychowanie 633 512,00 282,00 633 794,00

80195 Pozostała działalność 283,00 282,00 565,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23,00 22.00 45.00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 260,00 260,00 520,00

855 Rodzina 6 597 340,00 1 577,00 6 598 917,00

85501 Świadczenie wychowawcze 6 235 659,00 1 577,00 6 237 236,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

1 900,00 1 469,00 3 369,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 54 780,00 - 3 780,00 51 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 194,00 3 929,00 20 123,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 335,00 -149,00 1 186,00

4580 Pozostałe odsetki 85,00 108,00 193,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 19 371 899,00 - 50 000,00 19 321 899,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 807 373,00 434,00 1 807 807,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 31 160,00 434,00 31 594,00

90002 Gospodarka odpadami 1 679 959,00 0,00 1 679 959,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 400,00 3 400,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 570,00 -400,00 2 170,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 91 127,00 - 3 434,00 87 693,00

4300 Zakup usług pozostałych 91 127,00 - 3 434,00 87 693,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 228 778,00 3 000,00 231 778,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 271,00 3 000,00 15 271,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 69 300,00 - 50 000,00 19 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 69 300,00 - 50 000,00 19 300,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 323 483,00 - 10 000,00 1 313 483,00

92116 Biblioteki 600 000,00 - 10 000,00 590 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
nstytucji kultury

600 000,00 - 10 000,00 590 000,00

Razem: 39 198 941,47 -232 715,00 38 966 226,47

Nazwa jednostki: MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 690 192,00 -5 000,00 2 685 192,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 537 381,00 - 5 000,00 532 381,00

3110 Świadczenia społeczne 536 922,55 - 5 000,00 531 922,55

855 Rodzina 3 519 003,00 - 20 000,00 3 499 003,00

85504 Wspieranie rodziny 92 988,00 - 20 000,00 72 988,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 74 630,00 - 20 000,00 54 630,00

Razem: 6 359 195,00 -25 000,00 6 334 195,00



Nazwa jednostki: PRZEDSZKOLE SAMORZĄDOWE NR 1

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 234 150,00 16 047,00 1 250 197,00

80104 Przedszkola 1 229 797,00 16 737,00 1 246 534,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 757 129,00 16 510,00 773 639,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 11 240,00 - 220,00 11 020,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 000,00 - 1 560,00 25 440,00

4220 Zakup środków żywności 126 400,00 - 1 000,00 125 400,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000,00 -44,00 1 956,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 155,00 1 155,00

4300 Zakup usług pozostałych 24 500,00 1 944,00 26 444,00

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 - 100,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 50 264,00 1 052,00 51 316,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 4 353,00 - 690,00 3 663,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 4 353,00 - 690,00 3 663,00

Razem: 1 234 150,00 16 047,00 1 250 197,00

Nazwa jednostki: PRZEDSZKOLE SAMORZĄDOWE NR 2

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 835 297,00 - 7 604,00 827 693,00

80104 Przedszkola 832 382,00 - 5 604,00 826 778,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 498 037,00 - 540,00 497 497,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 90 701,00 - 480,00 90 221,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 8 160.00 - 220,00 7 940,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 545.00 - 3 000,00 30 545,00

4220 Zakup środków żywności 82 900,00 - 2 500,00 80 400,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 - 95,00 505,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 30 580,00 1 631,00 32 211,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

400,00 - 400,00 0,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 2 915,00 - 2 000,00 915,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

2 915,00 - 2 000,00 915,00

Razem: 835 297,00 - 7 604,00 827 693,00

Nazwa jednostki: PRZEDSZKOLE SAMORZĄDOWE NR 4

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 502 484,00 9 202,00 1 511 686,00

80104 Przedszkola 1 491 515,00 12 138,00 1 503 653,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 634,00 350,00 4 984,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 942 541,00 15 035,00 957 576,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 162 285,00 4 165,00 166 450,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 15 140,00 - 50,00 15 090,00

4220 Zakup środków żywności 141 300,00 - 10 350,00 130 950,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 - 90,00 910,00



4410 Podróże służbowe krajowe 150,00 -150,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 60 650,00 3 228,00 63 878,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 5 306,00 - 2 500,00 2 806,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

5 306,00 - 2 500,00 2 806,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
orzedszkolneao

5 663,00 - 436,00 5 227.00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 000,00 -436,00 2 564,00

Razem: 1 502 484,00 9 202,00 1 511 686,00

Nazwa jednostki: SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 3 767 701,73 -14 417,00 3 753 284,73

80101 Szkoły podstawowe 2 647 770,00 - 9 953,00 2 637 817,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 831 563,00 -6 182,00 1 825 381,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 312 914,00 - 3 000,00 309 914,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 34 609,00 - 360,00 34 249,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 81 992,00 300,00 82 292,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 430,00 -190,00 4 240,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 070,00 80,00 2 150,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 125 540,00 -601,00 124 939,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 115 151,00 - 858,00 114 293,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 83 780,00 - 110,00 83 670,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 210,00 - 200,00 14 010,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 450,00 - 520,00 1 930,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 105,00 -28,00 6 077,00

80110 Gimnazja 337 946,00 - 1 722,00 336 224,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 228 260,00 - 1 000,00 227 260,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 44 300,00 - 1 100,00 43 200,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 410,00 - 500,00 3 910,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 147,00 878,00 14 025,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 312 176,00 - 1 664,00 310 512,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 104 470,00 -600,00 103 870,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 080,00 -400,00 18 680,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 850,00 - 175,00 2 675,00

4260 Zakup energii 11 070,00 - 300,00 10 770,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 611,00 - 189,00 5 422,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych

277 633,00 1 446,00 279 079,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 203 650,00 - 690,00 202 960,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 37 795,00 - 230,00 37 565,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 341,00 - 120,00 5 221,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 845,00 2 486,00 8 331,00



80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach

13 800,00 - 1 666,00 12 134,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 800,00 - 1 666,00 134,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 
do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych

42 645,73 0,00 42 645,73

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 422,23 421,43 843,66

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 42 223,50 -421,43 41 802,07

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 151 281,00 2 722,00 154 003,00

85401 Świetlice szkolne 151 281,00 2 722,00 154 003,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 88 850,00 1 765,00 90 615,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 745,00 300,00 16 045,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 980,00 - 90,00 1 890,00

4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 - 120,00 29 880,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 - 30,00 170,00

4300 Zakup usług pozostałych 980,00 - 400,00 580,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 195,00 1 297,00 7 492,00

Razem: 3 918 982,73 - 11 695,00 3 907 287,73

Nazwa jednostki: SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 5 818 075,27 2 561,00 5 820 636,27

80101 Szkoły podstawowe 4 417 942,00 20 850,00 4 438 792,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 021 392,00 14 900,00 3 036 292,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 535 919,00 - 1 400,00 534 519,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 65 440,00 -715,00 64 725,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 94 043,00 500,00 94 543,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 10 123,00 - 30,00 10 093,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 530,00 340,00 2 870,00

4300 Zakup usług pozostałych 55 677,00 936,00 56 613,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 035,00 - 79,00 2 956,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 480,00 - 200,00 1 280,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 207 403,00 5 898,00 213 301,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

2 175,00 700,00 2 875,00

80110 Gimnazja 835 215,00 1 650,00 836 865,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 543 220,00 - 640,00 542 580,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 98 780,00 2 700,00 101 480,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 14 190,00 - 80,00 14 110,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 33 679,00 - 330,00 33 349,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 31 160,00 - 20 000,00 11 160,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnei

31 160,00 - 20 000,00 11 160,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 382 656,00 - 595,00 382 061,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 118 370,00 -270,00 118 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 880,00 770,00 21 650,00



4120 Składki na Fundusz Pracy 1 630,0C - 300,00 1 330,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 900,00 - 73,00 13 827,00

4260 Zakup energii 19 840,00 - 89,00 19 751,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 900,00 - 88,00 9 812,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 272,00 - 545,00 5 727,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych

51 964,00 67,00 52 031,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 060,00 - 90,00 33 970,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 774,00 650,00 6 424,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 866,00 50,00 916,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 727,00 - 720,00 5 007,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 820,00 177,00 1 997,00

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach

23 270,00 589,00 23 859,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 275,00 589,00 864,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 
do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych

75 868,27 0,00 75 868,27

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 752,02 4 667,81 5 419,83

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 75 116,25 -4 667,81 70 448,44

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 132 599,00 2 608,00 135 207,00

85401 Świetlice szkolne 132 599,00 2 608,00 135 207,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 92 360,00 - 130,00 92 230,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 805,00 - 370,00 16 435,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 360,00 -45,00 2 315,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 305,00 2 305,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 600,00 - 276,00 1 324,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 158,00 3 124,00 12 282,00

Razem: 5 950 674,27 5 169,00 5 955 843,27

1AST^



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 10/2018 
Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki z dnia 27 grudnia 2018 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW ZWIĄZANYCH 
Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH NA 2018 r.

Nazwa jednostki: URZĄD MIEJSKI
Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
855 Rodzina 6 593 275,00 0,00 6 593 275,00

85501 Świadczenie wychowawcze 6 233 674,00 0,00 6 233 674,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 54 780,00 - 3 780,00 51 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 194,00 3 929,00 20 123,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 335,00 -149,00 1 186,00

Razem: 6 855 818,47 0,00 6 855 818,47

Nazwa jednostki: SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 42 645,73 0,00 42 645,73

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 
do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych

42 645,73 0,00 42 645,73

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 422,23 421,43 843,66

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 42 223,50 -421,43 41 802,07

Razem: 42 645,73 0,00 42 645,73

Nazwa jednostki: SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 75 868,27 0,00 75 868,27

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 
do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych

75 868,27 0,00 75 868,27

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 752,02 4 667,81 5 419,83

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 75 116,25 -4 667.81 70 448,44

Razem: 75 868,27 0,00 75 868,27

BURMI 
c 

mgr inż

3TRZ MIASTA

Tadeusz Ciak


